R203 OPC UA
Highlights
• Universal input in voltage,
current, TA with A/mV output, TV,
Rogowski sensors
• Measuring input full scale: 600 Vac
(voltage), 5A (TA), TA with voltage
output, Rogowski (250 mV)

ag
gio
 2
02
4
Le informazioni riportate in questo documento potranno essere modificate o integrate senza preavviso per esigenze tecniche e commerciali. Le immagini e gli schemi
proposti sono da ritenersi indicativi e non vincolanti. Neppure si possono escludere discordanze e imprecisioni nonostante la continua ricerca della perfezione. Il
contenuto di questo documento è comunque sottoposto a revisione periodica. Riproduzione vietata se non autorizzata.
Via Austria, 26 • 35127 Padova - (I) - Tel. +39 049 87.05.359
Fax +39 049 87.06.287 • www.seneca.it • info@seneca.it
ORDER CODES
Codes Description
R203-2-L-U Energy power meter, 2xETH, 24 Vdc, OPC UA server protocol
R203-2-H-U Energy power meter, 2xETH, 90-264 Vac, OPC UA server protocol
ROGOWSKI COILS
RC150-025-100-3M Rogowski coil L=25cm Øint. 8cm 100mV/1kA-50Hz, cable L 3m
RC150-035-100-3M Rogowski coil L=35cm Øint. 11cm 100mV/1kA-50Hz, cable L 3m
RC150-040-100-3M Rogowski coil L=40cm Øint. 12cm 100mV/1kA-50Hz, cable L 3m
RC150-060-100-3M Rogowski coil L=60cm Øint. 19cm 100mV/1kA-50Hz, cable L 3m
RC150-090-100-3M Rogowski coil L=90cm Øint. 28cm 100mV/1kA-50Hz, cable L 3m
RC150-180-100-3M Rogowski coil L=180cm Øint. 57cm 100mV/1kA-50Hz, cable L 3m
RC190-030-333-3M Rogowski coil L=30cm, Øint. 9cm, 333mV/1kA-50Hz, cable L 3m
RC190-035-333-3M Rogowski coil L=35cm, Øint. 11cm, 333mV/1kA-50Hz, cable L 3m
RC190-060-333-3M Rogowski coil L=60cm, Øint. 19cm, 333mV/1kA-50Hz, cable L 3m
RC190-090-333-3M Rogowski coil L=90cm, Øint. 28cm, 333mV/1kA-50Hz, cable L 3m
RC190-160-333-3M Rogowski coil L=160cm, Øint. 50cm, 333mV/1kA-50Hz, cable L 3m
MODELS
R203-2-L-U R203-2-H-U
Three-phase energy power
meter, 2xETH, 10-30 Vdc,